UBND TỈNH CAO BẰNG

SỞ TÀI CHÍNH

Số:           /TB-STC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Bằng, ngày      tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Sở Tài chính tỉnh Cao Bằng năm 2025

Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số Điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư 04/2021/TT-TTCP ngày 01 tháng 10 năm 2021 của Tổng

Thanh tra Chính phủ quy định quy trình tiếp công dân;

Căn cứ Nghị quyết số 32/NQ-HĐND ngày 09/6/2025 của Hội đồng nhân

dân tỉnh Cao Bằng về Tổ chức lại Thanh tra tỉnh Cao Bằng; Quyết định số

842/QĐ-UBND ngày 24/6/2025 của UBND tỉnh về việc kết thúc hoạt động của

thanh tra 10 huyện, thành phố; thanh tra 12 Sở, ngành; chuyển chức năng,

nhiệm vụ sang Thanh tra tỉnh.

Căn cứ Quyết định số 186/QĐ-STC ngày 01/7/2025 của Sở Tài chính quy

định chức năng, nhiệm vụ và cơ cấu tổ chức các phòng thuộc Sở Tài chính tỉnh

Cao Bằng;

Sở Tài chính tỉnh Cao Bằng thông báo Lịch tiếp công dân thường xuyên

của Sở và tiếp công dân định kỳ của Giám đốc Sở từ tháng 7 năm 2025 như sau:

1. Địa điểm tiếp công dân: Tại phòng họp số 2 (Tầng 4), Trụ sở làm việc

của Sở Tài chính Cao Bằng, Trung tâm hành chính, phường Thục Phán, tỉnh

Cao Bằng.

2. Lịch tiếp công dân:

2.1. Tiếp công dân thường xuyên: Văn phòng Sở cử công chức thực hiện

việc tiếp công dân thường xuyên vào các ngày làm việc trong tuần.

 2.2. Tiếp công dân định kỳ: Giám đốc Sở tiếp công dân định kỳ vào ngày

15 hằng tháng (nếu ngày 15 hàng tháng trùng vào ngày nghỉ hàng tuần, nghỉ lễ,

nghỉ tết thì lịch tiếp công dân chuyển sang ngày làm việc tiếp theo).

(Có Lịch tiếp công dân kèm theo)

3. Thời gian tiếp công dân:

2

- Buổi sáng: Từ 7h30’ đến 11h30’

- Buổi chiều: Từ 13h30’ đến 17h00’

4. Tổ chức thực hiện: Văn phòng Sở bố trí Lịch tiếp công dân định kỳ vào

chương trình công tác hằng tuần của Giám đốc Sở để thực hiện.

Trường hợp vì lý do đột xuất không thực hiện được thì phải có thông báo

kịp thời cho cơ quan, tổ chức, cán bộ, nhân dân biết và bố trí buổi tiếp công dân

vào những ngày sau đó.

Văn phòng Sở có trách nhiệm phân công nhiệm vụ cho công chức tiếp công

dân thường xuyên tại cơ quan theo quy định.

Thông báo này thay thế thông báo số 11/TB-STC ngày 27/3/2025 của Sở

Tài chính Lịch tiếp công dân của Sở Tài chính tỉnh Cao Bằng năm 2025.

Sở Tài chính tỉnh Cao Bằng thông báo để các cơ quan, tổ chức, công dân

trên địa bàn tỉnh biết để liên hệ công tác./.

Nơi nhận:

- HĐND tỉnh (b/c);

- UBND tỉnh (b/c); * NpN ;

- UBND các xã, phường; * sơ \d|\ s'"'

- Ban tiếp công dân tỉnh;

- Các Sở, Ban, ngành;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng thuộc Sở;

- Trang thông tin điện tử Sở;

- Niêm yết phòng TCD;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Lưu Công Hữu

3

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN

Của Giám đốc Sở Tài chính tỉnh Cao Bằng
(Ban hành kèm theo Thông báo số        /TB-STC ngày         tháng 7 năm 2025

của Sở Tài chính tỉnh Cao Bằng)

Các tháng

trong năm
Ngày, tháng tiếp công dân Người tiếp công dân Ghi chú

7 Thứ 3, ngày 15/07/2025

Lưu Công Hữu - Giám đốc Sở

8 Thứ 6, ngày 15/08/2025

9 Thứ 2, ngày 15/09/2025

10 Thứ 4, ngày 15/10/2025

11 Thứ 2, ngày 17/11/2025

12 Thứ 2, ngày 15/12/2025

		2025-07-21T18:28:32+0700

		2025-07-22T07:50:52+0700

		2025-07-22T13:40:19+0700

		2025-07-22T13:40:19+0700

		2025-07-22T13:40:19+0700

		2025-07-22T13:40:19+0700

		2025-07-22T13:40:19+0700